令和７年４月１日

保護者の皆様

相模原弥栄高等学校

校 長  佐藤 和彦

欠席・遅刻等連絡方法について

仲春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、相模原弥栄高等学校では、朝のご家庭からの欠席・遅刻・早退等のご連絡につきま

しては、連絡フォームを利用しております。

本校では、外部からの受付電話時間を制限しており、朝の職員打合せ等により、ご家庭か

らの欠席・遅刻・早退等の電話連絡には対応が困難な状況です。また、一方では欠席・遅刻・

早退の確実な把握は必要不可欠です。

そこで、次の２次元コードから読み取った連絡フォームを利用することで、時間の制限を

設けずに確実に連絡をすることができます。

なお、感染症や事故等に係る緊急の電話連絡が必要となった場合は、８時 40 分以降に、

学校に電話連絡いただきますようお願い申し上げます。

問合せ先

副校長 斉藤

電話 (042)758-4695

２次元コード

https://keturen.pen-kanagawa.ed.jp/KetuRen/?6937-5970-9880